[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2020 года                   № 9

О предоставлении муниципальной преференции в виде передачи в безвозмездное пользование объектов муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии  малого среднего предпринимательства в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, Постановлением Администрации Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 31.01.2018г. №6 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2018-2020 годы», на основании заявления ООО «Коммунальщик» о предоставлении муниципальной преференции от 20.01.2020г.

Администрация Медведевского сельского поселения  Темкинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Передать  ООО «Коммунальщик» по муниципальной преференции с целью поддержки субъекта малого предпринимательства в безвозмездное пользование     сроком на 3 года с 01.02.2020г. по 01.02.2023г., объекты муниципальной собственности Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, согласно приложению  к данному постановлению.
2. Администрации сельского поселения организовать передачу имущества ООО «Коммунальщик» до 01.02.2020 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области http://temkino.admin-smolensk.ru.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района    Смоленской области                                             В.П.Потапов
                                                                                                                                               Приложение
                                                                                                     к Постановлению Администрации
                                                                                                     Медведевского сельского поселения
                                                                                         Темкинского района Смоленской                                                                                             области от 28.01.2020г. №9

Перечень муниципального имущества  Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области передаваемого в безвозмездное пользование
 ООО «Коммунальщик»

        1 . Экскаватор колесный ЭО-2626 ДТ, Заводской номер 118(808128478), номер двигателя 650091, номер КПП 400981, номер ведущего моста 441120-02(699946), паспорт машины ТС 827964, год выпуска 2012 , Паспорт самоходной машины  ТС 827964; свидетельство о регистрации  СВ №761272., Гос. Регистрационный знак 67  СА № 9831, балансовая стоимость 1 017 911 руб..
       2. Экскаватор колесный ЭО-2202, заводской номер 00547,08112307, номер двигателя 618869, номер КПП 077861, номер ведущего моста 374927,344138, паспорт машины АВ 130496, год выпуска 2004, Паспорт самоходной машины АВ № 130496, Свидетельство о регистрации ВМ 054767, Гос. Регистрационный номер 67СО №2703, балансовая стоимость 626 750 руб..
      3. Автомашина ассенизационная: марка (модель)  МК4; Идентификационный номер (VIN)  XVC 46430030000023; Категория ТС   «С»; год изготовления  2003; модель, № двигателя 51300Н31019097; шасси (рама) №33070030843270; кузов (кабина) № 0023; цвет кабины  белый.  Паспорт транспортного средства  45КО  834937, Свидетельство о регистрации  СА 290514, Гос. Регистрационный знак  Т 274 КВ 67, балансовая стоимость  238050 руб..

image1.wmf